
Protokół posiedzenia 
Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu w Białymstoku

w dniu 22.02.2024 r.
 

Ewa Weronika Putra, Przewodnicząca Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu w
Białymstoku, powitała zebranych członków zarządu.

Ad 1. Przyjęcie porządku obrad.

Przedstawiono parlamentarzystom do zatwierdzenia porządek obrad w następującym
kształcie: 

Planowany przebieg posiedzenia:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Sprawozdanie zarządu.
4. Sprawozdanie przewodniczących RSS.
5. Sprawozdanie Rzecznika Praw Studenta.
6. Informacja o finansach samorządu w 2024 r.
7. Wybór Przedstawicieli Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu.
8. Informacje i zmiany w regulaminie dotyczące Konkursu na dotacje.
9. Zmiany w Regulaminie Studiów.
10. Ustalenie daty kolejnego posiedzenia - marzec.
11. Wolne wnioski.

Liczba osób uczestniczących w spotkaniu – 31 osób
Uprawnionych do głosowania - 23 osoby
 
Przystąpiono do głosowania.

Za – 23 głosy
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z Posiedzenia Parlamentu Studenckiego z dnia 16.01.2024 r.

Do protokołu z poprzedniego posiedzenia nie było żadnych uwag, dlatego przystąpiono do
głosowania nad przyjęciem protokołu z ww. posiedzenia.

Za –  23 głosy
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów

Ad. 3 Sprawozdanie członków Zarządu.  

Przewodnicząca Parlamentu Studenckiego – Ewa Weronika Putra, Przewodnicząca PS
UwB, przekazała że zajmowała się pracami nad opracowywaniem planu finansowego,
kontaktowała się w tej sprawie na bieżąco z władzami uczelni. Ewa była na wielu
spotkaniach, w tym spotkaniu z Rektorem Uniwersytetu w Białymstoku. Ewa była także na



zdalnym posiedzeniu FUniPu, na którym została ustalona data czerwcowego FUniPu w
Białymstoku.

Wiceprzewodniczący Parlamentu Studenckiego, Komisja ds. Finansowych - Maciej,
Wiceprzewodniczący przekazał, że przez ten miesiąc pomagał rozwiązywać problemy
studentów. Maciej przekazał, że Remigiusz (Przewodniczący RSS Wydziału Matematyki,
Fizyki i Informatyki) miał problem dot. chęci zgłoszenia przez studentów jednego z
prowadzących zajęcia, który nie przestrzegał sylabusa. Remigiusz był na, a po zajęciach
okazało się ze wykładowca nie jest niczemu winny, a swoją pracę wykonuje w sposób
odpowiedni. Maciej zajmował się przygotowaniami do wyborów i odpowiadał na pytania w
tej sprawie. Maciej robił wywiady, spotykał się z osobami na uczelni, czy do doktorantami,
czy pracownikami, żeby dowiedzieć się na jakim etapie są przygotowania i posunięcia w
kampanii wyborczej.

Komisja ds. Promocji - Julia, Przewodnicząca Komisji, przekazała że, jeżeli chodzi o
„PraSówkę” została opublikowana wersja styczniowa i walentynkowa. Co do wersji
marcowej - jest jeszcze w trakcie edycji, ale zostanie opublikowana w pierwszym lub drugim
tygodniu marca. Julia podziękowała Wojtkowi Wasilewskiemu (Rzecznikowi Praw Studenta)
za montaż pierwszego odcinka. Komisja eksperymentuje i rozwija projekt „qLisów”. Jeśli
chodzi o stronę www to multiside jest już gotowy. Julia przerzuca dane ze starej strony.
Członkowie Komisji opublikują prawidłowy link do strony, podmienią go by nie było
zawieszenia i zatrzymania pracy strony. Julia poinformowała, że powstała nowa koncepcja, w
której „Słodziałek” przybrał formę plebiscytu. Zamiast „Memowego Czwartku” przez
członków komisji wrzucane są dwie rolki na Insagrama. Członkowie Komisji zdobyli
najwięcej 21.000 wyświetleń pod jedną rolką. Julia podkreśla, że co druga rolka ma
kilkutysięczne wyniki. Obserwujemy ogólny wzrost statystyk – przez ostatnie kilka miesięcy
członkowie Komisji dotarli do 44.000 kont na Instagramie oraz 12.000 na Facebook’u, co jest
super jak na to, że Facebook „umiera”. Jeśli chodzi o przeszłe 20 dni, to na Instagramie
pozyskaliśmy 500 nowych obserwujących. Julia poinformowała, że przebiliśmy próg 2.000
obserwujących. Jula podkreśliła, że bardzo cieszy się z pracy członków Komisji. Julia
pomaga przy inicjatywie „The Voice of UwB”. Trwają również rozmowy z Mateuszem,
Przewodniczącym Komisji Projektowej i innymi osobami, w sprawie ustalenia motywu na
Uniwersalia. Julia uczestniczy także w rozmowach dot. podjęcia współpracy z
międzynarodową Fundacją Unsung Heroes - Ventures for Humanity. Partycypacja pozwoli
nam na zorganizowanie wysokiej klasy szkoleń, w których prelegentami będą specjaliści z
zagranicy. Mentorzy pochodzą z ponad 40 krajów na świecie, więc daje nam to dużo
możliwości rozwoju oferty szkoleń. Julia poinformowała, że wraz z Ewą Putrą
(Przewodniczącą PS UwB) oraz Wiktorią Tarasiewicz (Sekretarz PS UwB) była na spotkaniu
z przedstawicielami Fundacji. Jeżeli władze uczelni zgodzą się na podjęcie współpracy, być
może uda się Nam podjąć współpracę z Ekipą Friza i innymi influencerami. Jeżeli chodzi o
logo – Julia przedstawiła kilka prototypów, by poznać zdanie osób obecnych na posiedzeniu.
Julia poinformowała, że wzięła do serca wcześniejsze uwagi. Julia wytłumaczyła symbolikę
na przedstawionych prototypach grafik.

Komisja ds. Prawnych – Piotr, Przewodniczący Komisji, przekazał iż miało miejsce
pierwsze spotkanie Komisji Regulaminowe. Wszyscy obecni na obradach mogą stwierdzić, że
szykują się duże zmiany. Piotr poinformował, że prace Komisji skierowane są na
przygotowania do Uniwersaliów, bowiem zaczynają pracować nad wszelkiej maści umowami.



Komisja ds. Jakości Kształcenia – Daniel, Przewodniczący Komisji, przekazał że przez
ostatni czas Komisja prężnie działała. Członkowie Komisji byli odpowiedzialni za
„Przedsesyjny tydzień w bibliotece”. Dzięki podanym przez dyrektora Biblioteki statystykom,
wiemy że każdego dnia przychodziło po około 42 osoby, natomiast do końca zostawało
paręnaście. Daniel potwierdził, że akcja udała się super, bowiem władze jak i sami
Organizatorzy byli usatysfakcjonowani podjętym przedsięwzięciem. Na dniach odbył się
wyjazd do Hajnówki, w którym to członkowie Komisji brali udział w promocji Uniwersytetu.
Komisja bacznie czuwa nad udostępnioną studentom ankiecie dot. jakości kształcenia, którą
można wypełniać do 17 marca 2024 r. Zgodnie z uzyskanymi informacjami – udzielono
ponad 600 odpowiedzi. Daniel podziękował Izabeli Fiedorczuk, za pomoc przy zamknięciu
całego wydarzenia, oraz Wojtkowi Wasilewskiemu, który jako Rzecznik Praw Studenta pełnił
w bibliotece swój dyżur.

Komisja ds. Współpracy Wewnętrznej – Katarzyna, Przewodnicząca Komisji ds.
Współpracy Wewnętrznej, przekazała że przez ostatni miesiąc członkowie Komisji pracowali
nad koncepcją KRONu i FKNu. Komisja jest w trakcie poszukiwania prelegentów na KRON.
Katarzyna myśli o wykorzystaniu możliwości pozyskania prelegentów z wspomnianej
wcześniej Fundacji, bowiem wtedy może uda się znaleźć międzynarodowych prelegentów.
Członkowie Komisji pracują nad koncepcją spotkania integracyjnego związanego z
planszówkami.

Komisja Projektowa - Mateusz, Przewodniczący Komisji przekazał, że Komisja ruszyła z
nowym projektem „The Voice of UwB”. Przewodniczący ma nadzieje, że pojawi się duże
zainteresowanie w/w wydarzeniem, bowiem nagrodą jest gwarantowany występ na
Uniwersaliach. Jak poinformował Mateusz – Uniwersalia w tym roku będą trwały dwa dni, tj.
9 i 10 maja 2024 r. na terenie Kampusu UwB. Komisja pracuje nad LineUp-em. Mateusz
wspomniał, że stale współpracuje z Komisja Piotra, która pomaga w tworzeniu umów,
następnie dodał, że cały Zarząd PS UwB angażuje się w pomoc przy organizacji wydarzenia.
W marcu rozpocznie się promocja Uniwersaliów. Przewodniczący Komisji oznajmił, że w
Białymstoku w końcu odbędzie się FUniP, który odbędzie się w dniach 20-23 czerwca 2024 r.
Z bliskich wydarzeń – będzie można wziąć udział w wydarzeniu „Bezpieczny Student”, które
składało się będzie z części dot. samoobrony i pierwszej pomocy.

Ad. 4 Sprawozdanie Przewodniczących RSS.

Wydział Filologiczny – Był czas sesji, Przewodnicząca poinformowała, że RSS jest na etapie
planowania strategii działania na marzec, kwiecień i maj. Gabriela oznajmiła, iż studenci są w
trakcie przygotowywania pokoju (m.in. malowania), w którym to będzie można zaparzyć
herbatę, coś zjeść itd. Niebawem będzie można kupić bluzy wydziałowe. Gabriela
poinformowała, że zaczęły się prace nad „Balem Filologicznym”, bowiem RSS ma
przygotowany kosztorys. Odbyło się również posiedzenie z Kolegium Dziekańskim, na
którym poruszany był temat tegorocznej edycji „Jeżowiska”, które odbędzie się w maju 2024
r.

Wydział Chemii – Przewodnicząca poinformowała, że w trakcie sesji social media były na
bieżąco prowadzone, a ciekawostki i informacje o wydarzeniach udostępniane. RSS
wystosował maile do władz Wydziału, ażeby ankiety dot. jakości kształcenia zostały
rozesłane studentom.



Biologia – Członkowie RSS byli skupieni na zaliczeniu sesji egzaminacyjnej. Jak
poinformowała Przewodnicząca, w grudniu zakończyła się akcja charytatywna. Powstał plan
aby wznowić akcję w marcu lub kwietniu. Trwają prace nad balem dyplomowym. RSS czuwa
nad „Balem Połowinkowym” dla studentów drugiego roku, który odbędzie się 1 marca 2024 r.

Wydział Nauk o Edukacji – Przewodnicząca poinformowała, że trwają prace nad
przygotowaniami do Dnia Kobiet. Obchodzenie tego dnia będzie nową tradycją na Wydziale.
RSS-owi udało się zorganizować zwolnienia przez Dziekana z zajęć w wypadku, gdy ktoś
będzie chciał wziąć udział w zorganizowanych przez RSS warsztatach. Z okazji Dnia Kobiet
odbędzie się konferencja: „Dzień Kobiet, zadbaj o siebie kochaj siebie – zrównoważony
rozwój w świecie beauty: świadome podejście do produktów i środowiska”. Przewodnicząca
poinformowała, że po konferencji odbędą się warsztaty pielęgnacyjne dłoni, peelingi itd.;
będzie można wziąć również udział w warsztatach tanecznych z Panią Julitą Balejko.

Wydział Prawa – Członkowie RSS zakończyli w styczniu akcje ze sprzedażą bluz
wydziałowych. Teraz będą zachęcać studentów do wypełniania ankiet. Przewodnicząca
przekazała, że członkowie RSS zaczęli planować nockę filmową, żeby rozpocząć miło nowy
semestr. Członkowie rozpoczęli pracę nad Dniami Wydziału Prawa, które odbędą się 14 maja
2024 r oraz w związku z pozyskaniem funduszy z budżetu partypacyjnego, członkowie myślą
o organizacji innych wydarzeń, w tym o „Liderze”.

Wydział Historii oraz Wydział Filozofii – Przewodnicząca przekazała, że była sesja
egzaminacyjna i pogratulowała wszystkim, którzy zdali w terminie. Izabela, Przewodnicząca
RSS, poinformowała, że Dawid Raczko pomagał w promocji Wydziału w II i II LO w
Białymstoku. RSS planuje zorganizować niespodziankę na 8 marca 2024 r., jednak ze
względów praktycznych muszą przenieść inicjatywę na 6 marca 2024 r. W marcu 2024 r.
odbędą się także dni otwarte Wydziału Historii, które będą trwały dwa dni. Jednym z dni
będzie dzień azjatycki, przy okazji którego będzie można kupić przypinki z „Anime” lub
„Mangi”, odbędą się również interesujące wykłady na temat Japonii i Chin.

Wydział Stosunków Międzynarodowych – Przewodniczący poinformował, że przez ostatni
miesiąc dużo się wydarzyło. Są w trakcie organizacji balu dyplomowego na Kampusie UwB.
Maciej, Przewodniczący RSS, dziękuje Gabrieli Matwiejczuk za udzielenie rad w sprawie
organizacji balu. Maciek poinformował, iż mają już wybraną salę, ale muszą dokonać jeszcze
ostatecznych formalności i zebrać większą liczbę osób, bowiem miejsc na sali jest dużo. Dziś,
tj. 22 lutego 2024 r., Przewodniczący odebrał komputer przeznaczony RSS-owi. Maciej
poinformował, że w lutym odbyła się istotna Rada Wydziału. Przewodniczący oznajmił, że
Wydział Stosunków Międzynarodowych będzie tworzył nowe kierunki studiów, m.in. „Studia
strategiczne i rozpoznawanie zagrożeń”. Odbyło się również spotkanie z Polskim
Towarzystwem Stosunków Międzynarodowych, gdzie omawiane było to, jak ma wyglądać
przyszłość stosunków międzynarodowych. Maciej dodał, że rozpoczęła się seria wyjazdów
promocyjnych do różnych miejscowości, przy okazji których RSS pomaga w promocji
Wydziału.

Wydział Ekonomii i Finansów oraz Wydział Zarządzania – W związku z odbywającą się
sesją egzaminacyjną w okresie stycznia i lutego RSS nie robił wielu rzeczy. Przewodnicząca
poinformowała, że odbyły się rozmowy z władzami w sprawie udostępnienia ankiet dot.
jakości kształcenia. Katarzyna, oznajmiła, iż 1 marca 2024 r. odbędzie się wizytacja Polskiej
Komisji Akredytacyjnej. Studenci mieli problemy z zaliczeniem przedmiotów i samymi
prowadzącymi. Oprócz tego, w Katarzyna poinformowała, że w pokoju RSS-u została



zamontowana tablica suchościeralna, która znacznie ułatwi pracę RSS-owi. Przewodnicząca
Członkowie RSS brali udział w promocji Wydziału na „Targach Edukacyjnych”
odbywających się w II LO w Białymstoku. Członkowie RSS myślą nad planami na marzec,
kwiecień i maj.

Ad. 5 Sprawozdanie Rzecznika Praw Studenta.

Wojciech przekazał, że odbyły się 3 dyżury RPS. Zainteresowanie było niewielkie, a część
problemów udało się od razu rozwiązać. Na Wydziale Socjologii pojawił się problem z
zaliczeniem przedmiotów z programu Erasmus+ , jednak udało się pozytywnie zakończyć
sprawę. RPS musiał także interweniować na Wydziale Prawa, natomiast interwencje
zakończyły się pozytywnie. Wojciech miał dużo zapytań dotyczących egzaminów
komisyjnych i zaliczania przedmiotów. RPS planuje wybrać się na kilka egzaminów
komisyjnych. Wojciech podziękował Danielowi Półtorakowi za możliwość zorganizowania
dyżuru Rzecznika w trakcie „Przedsesyjnego tygodnia w bibliotece”. Wojciech podziękował
również Piotrowi Jakubowiczowi za możliwość zabrania głosu w ramach prac nad
Regulaminem studiów, w szczególności za nowelizację dotyczącą automatycznego
informowania Rzecznika przez uczelnię o odbywających się egzaminach komisyjnych. Do tej
pory to studenci musieli zgłosić chęć uczestnictwa Rzecznika przy w/w egaminie.

Ad. 6 Informacja o finansach samorządu w 2024 r.

Ewa, Przewodnicząca PS UwB, przedstawiła tabele z planowanymi finansami, do których
każda z obecnych osób miała wgląd. Ewa przekazała, że najbardziej angażującymi projektami
są Uniwersalia oraz FUniP. Przewodnicząca poinformowała o tym, że w tym roku pula
przeznaczona na konkurs na dotacje wynosi 88.000,00 zł, z czego w I turze zostanie
przeznaczonych 55.000,00 zł.

Za –  23 głosy
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów.

Ad. 7 Wybór Przedstawicieli Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu.

I TURA WYBORÓW

Głosowanie w sprawie wyboru Agnieszki Gronostajskiej, studentki Wydziału Nauk o
Edukacji, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku.
 
Za – 11 głosów
Przeciw – 4 głosy
Wstrzymujących – 7 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Dominiki Krajewskiej, studentki Wydziału Nauk o Edukacji,
na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 14 głosów
Przeciw – 4 głosy



Wstrzymujących – 5 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Ewy Weroniki Putry, studentki Wydziału Nauk o Edukacji,
na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 15 głosów
Przeciw – 4 głosy
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Kamińskiej, studentki Wydziału Nauk o Edukacji, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 16 głosów
Przeciw – 5 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Wiktora Walewskiego, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 20 głosów
Przeciw – 3 głosy
Wstrzymujących – 0 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Piotra Jakubowicza, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 14 głosów
Przeciw – 8 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Daniela Półtoraka, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 14 głosów
Przeciw – 6 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Wiktorii Tarasiewicz, studentki Wydziału Prawa, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za – 13 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Wojciecha Wasilewskiego, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 13 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.



Głosowanie w sprawie wyboru Rafała Dwojakowskiego, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za –  10 głosów
Przeciw – 11 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Sokołowskiej, studentki Wydziału Prawa, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za –  7 głosów
Przeciw – 13 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Michaliny Silwonik, studentki Wydziału Prawa, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 12 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Macieja Marcinkiewicz, studenta Wydziału Stosunków
Międzynarodowych, na Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku.

Za – 17 głosów
Przeciw – 5 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Remigiusza Składanka, studenta Wydziału Informatyki, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  9 głosów
Przeciw – 11 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Dawida Raczko, studenta Wydziału Historii, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 12 głosów
Przeciw – 8 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Izabeli Fiedorczuk, studentki Wydziału Historii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.
 
Za – 12 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.



Głosowanie w sprawie wyboru Jakuba Redo, studenta Wydziału Filologicznego, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
Za – 11 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Gabrieli Matwiejczuk, studentki Wydziału Filologicznego,
na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za –  13 głosów
Przeciw – 6 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Karoliny Justyny Dediul, studentki Wydziału
Ekonomiczno-Informatycznego w Wilnie, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium
Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za – 11 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Natalii Rydzewskiej, studentki Wydziału Chemii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za –  9 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 5 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Patrycji Zagórskiej, studentki Wydziału Biologii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za – 11 głosów
Przeciw – 6 głosów
Wstrzymujących – 5 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Kacpra Matejkowskiego, studenta Wydziału Ekonomii i
Finansów, na Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku. 

Za – 12 głosów
Przeciw – 8 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Stanisława Omiechiucha, studenta Wydziału Ekonomii i
Finansów, na Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku. 

Za – 9 głosów
Przeciw – 12 głosów



Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Rafała Nowika, student Wydziału Ekonomii i Finansów, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za –  9 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 5 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Katarzyny Krupskiej, studentki Wydziału Zarządzania, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.  

Za – 14 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów.

II TURA WYBORÓW

Głosowanie w sprawie wyboru Agnieszki Gronostajskiej, studentki Wydziału Nauk o
Edukacji, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku.

Za –  10 głosów
Przeciw – 11 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Patrycji Zagórskiej, studentki Wydziału Biologii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 

Za –  11 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Rafała Dwojakowskiego, studenta Wydziału Prawa, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  12 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Sokołowskiej, studentki Wydziału Prawa, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za – 7 głosów
Przeciw – 15 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Remigiusza Składanka, studenta Wydziału Informatyki, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.



Za –  5 głosów
Przeciw – 13 głosów
Wstrzymujących – 5 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Jakuba Redo, studenta Wydziału Filologicznego, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za – 11 głosów
Przeciw – 8 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy

Głosowanie w sprawie wyboru Karoliny Justyny Dediul, studentki Wydziału
Ekonomiczno-Informatycznego w Wilnie, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium
Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 

Za –  7 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 6 głosów.

Głosowanie w sprawie wyboru Natalii Rydzewskiej, studentki Wydziału Chemii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  10 głosów
Przeciw – 9 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.
 
Głosowanie w sprawie wyboru Stanisława Omiechiucha, studenta Wydziału Ekonomii i
Finansów, na Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku. 

Za –  6 głosów
Przeciw – 13 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Rafała Nowika, student Wydziału Ekonomii i Finansów, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Za – 9 głosów
Przeciw – 11 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

III TURA WYBORÓW

Głosowanie w sprawie wyboru Agnieszki Gronostajskiej, studentki Wydziału Nauk o
Edukacji, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku.

Za –  12 głosów
Przeciw – 9 głosów



Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Patrycji Zagórskiej, studentki Wydziału Biologii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 

Za – 14 głosów
Przeciw – 7 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Sokołowskiej, studentki Wydziału Prawa, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  6 głosów
Przeciw – 15 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Remigiusza Składanka, studenta Wydziału Informatyki, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  5 głosów
Przeciw – 15 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Jakuba Redo, studenta Wydziału Filologicznego, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
Za –  11 głosów
Przeciw – 8 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Karoliny Justyny Dediul, studentki Wydziału
Ekonomiczno-Informatycznego w Wilnie, na Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium
Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 

Za –  5 głosów
Przeciw – 15 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Natalii Rydzewskiej, studentki Wydziału Chemii, na
Przedstawicielkę Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku.

Za –  14 głosów
Przeciw – 7 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Stanisława Omiechiucha, studenta Wydziału Ekonomii i
Finansów, na Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku. 

Za –  9 głosów
Przeciw – 12 głosów



Wstrzymujących – 2 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Rafała Nowika, student Wydziału Ekonomii i Finansów, na
Przedstawiciela Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku. 
  
Za – 10 głosów
Przeciw – 12 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Ad. 8 Informacje i zmiany w regulaminie dotyczące Konkursu na dotacje.

Piotr, Przewodniczący Komisji ds. Prawnych” poinformował Delegatów o zmianach, m.in.
zostaje powołany dodatkowy organ – „Komisja Konkursowa”, w której skład wchodzą –
Zarząd PS UwB, RPS, przedstawiciel parlamentarzystów (1 delegat).

Za –  23 głosy
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów.

Głosowanie nad wyborem członka „Komisji konkursowej”

5 kandydatów: Dawid Raczko, Patrycja Zagórska, Michalina Silwonik, Stanisław Omieciuch i
Julia Kamińska

I tura

Głosowanie w sprawie wyboru Dawida Raczko, studenta Wydziału Historii, na członka
Komisji Konkursowej.

Za –  2 głosy
Przeciw – 17 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Kamińskiej, studentki Wydziału Nauk o Edukacji, na
członka Komisji Konkursowej.

Za –  9 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Patrycji Zagórskiej, studentki Wydziału Biologii, na członka
Komisji Konkursowej.

Za –  5 głosów
Przeciw – 13 głosów
Wstrzymujących – 4 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Stanisława Omiechiucha, studenta Wydziału Ekonomii i
Finansów, na członka Komisji Konkursowej.



Za –  5 głosów
Przeciw – 15 głosów
Wstrzymujących – 3 głosy.

Głosowanie w sprawie wyboru Michaliny Silwonik, studentki Wydziału Prawa, na członka
Komisji Konkursowej.

Za –  8 głosów
Przeciw – 14 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

II tura

Głosowanie w sprawie wyboru Michaliny Silwonik, studentki Wydziału Prawa, na członka
Komisji Konkursowej.

Za –  12 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 1 głos.

Głosowanie w sprawie wyboru Julii Kamińskiej, studentki Wydziału Nauk o Edukacji, na
członka Komisji Konkursowej.

Za –  11 głosów
Przeciw – 10 głosów
Wstrzymujących – 2 głosy.

Ad. 9 Zmiany w regulaminie studiów.

Za –  23 głosów
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów.

Ad. 10 Ustalenie daty marcowego posiedzenia

Data: 21 marca (czwartek), godzina 18.00

Za –  23 głosów
Przeciw – 0 głosów
Wstrzymujących – 0 głosów.

Ad. 11 Wolne wnioski

Maciej, Wice Przewodniczący PS UwB, podziękował za liczną obecność na posiedzeniu oraz
pogratulował wszystkim wybranym elektorom.



Uchwała nr 2024/P/I/2
Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2024 roku

 

w sprawie przyjęcia protokołu z posiedzenia Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu w
Białymstoku z dnia 16.01.2024 r.

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu w Białymstoku,
Parlamentu Studencki jednogłośnie zatwierdził protokół z dnia 16.01.2024 r.



Uchwała nr 2024/P/O/1
Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2024 roku

 

w sprawie wyboru Przedstawicieli Samorządu do Kolegium Elektorów Uniwersytetu w
Białymstoku na 2024-2028

Na podstawie § 20 ust. 1 pkt. 9 Regulaminu Samorządu Studenckiego w zw. z § 23 ust. 1
Statutu Uniwersytetu w Białymstoku , Parlament Studencki uchwala co następuje:

§ 1

Parlament Studencki Uniwersytetu w Białymstoku wybiera na kadencję 2024-2028
Przedstawicieli Samorządu do Kolegium Elektorów Studenckich w następującym składzie:

- Dominika Krajewska, studenta Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku,

- Ewa Weronika Putra, studentka Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku,

- Julia Kamińska, studentka Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku,

- Agnieszka Gronostajska, studentka Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w
Białymstoku,

- Wiktor Walewski, student Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Piotr Jakubowicz, student Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Daniel Półtorak, student Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Wiktoria Tarasiewicz, studentka Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Wojciech Wasilewski, student Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Rafał Dwojakowski, student Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Michalina Silwonik, studentka Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku,

- Maciej Marcinkiewicz, student Wydziału Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu w
Białymstoku

- Dawid Raczko, student Wydziału Historii Uniwersytetu w Białymstoku,

- Izabela Fiedorczuk, studentka Wydziału Historii Uniwersytetu w Białymstoku,

- Gabriela Matwiejczuk, studentka Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku,

- Natalia Rydzewska, studentka Wydziału Chemii Uniwersytetu w Białymstoku,



- Patrycja Zagórska, studentka Wydziału Biologii Uniwersytetu w Białymstoku,

- Kacper Matejkowski, student Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w
Białymstoku,

- Katarzyna Krupska, studentka Wydziału Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku,

§ 2

Uchwała Parlamentu Studenckiego wchodzi w życie z dniem podjęcia.




